
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 1

Obec Kunčice pod Ondřejníkem

Kunčice pod Ondřejníkem č.p. 569, 739 13 Kunčice pod Ondřejníkem
tel.č.: 556 850 154 | e-mail: obecni.urad@kuncicepo.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 16 Rady obce Kunčice pod Ondřejníkem

konaná dne 31. 3. 2023 v Obecním úřadě v Kunčicích p. O. od 09:00 hod.

RO16/2023/1 Rada  obce  Kunčice  pod  Ondřejníkem  schvaluje  program  XVI.  zasedání  Rady  obce
Kunčice pod Ondřejníkem.

RO16/2023/2 Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem schvaluje Dodatek ke smlouvě s firmou ANTEE s.r.o.
o realizaci webových stránek, zajištění jejich provozu a poskytnutí souvisejících služeb.

RO16/2023/3 Rada  obce  Kunčice  pod  Ondřejníkem schvaluje  Rozpočtové opatření  číslo  II/2023 v
rozsahu předloženého návrhu.

RO16/2023/4 Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem bere na vědomí

RO16/2023/5 Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem bere na vědomí

RO16/2023/6 Rada  obce  Kunčice  pod  Ondřejníkem  bere  na  vědomí  RO  konstatuje,  že  v  těchto
případech  musí  být  zajištěn  jednotný  a  nediskriminační  postoj  a  doporučuje,  aby
se v  budoucnu obec finančně podílela  na opravách v  rozsahu 10-20% ze skutečných a
prokazatelných nákladů. Jedná se nejlépe o opravy vodoměrných šachet s větším odběrem
vody. A za podmínky, že provedení oprav bude schváleno obcí Kunčice pod Ondřejníkem.
Případný příspěvek bude projednán na základě písemné žádosti.

RO zároveň konstatuje, že tato částka není nároková, a její výše, i další smluvní podmínky,
se vždy stanoví individuálně.

RO16/2023/7 Rada  obce  Kunčice  pod  Ondřejníkem  schvaluje  Smlouvu  o  poskytování  právní  pomoci
s měsíční paušální odměnou 5 000 Kč.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem bere na vědomí zprávu podanou starostou obce.

Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem bere na vědomí rozpis návrhu Rozpočtového opatření č. II/2023.

Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem bere na vědomí RO byla ukončena v 10:00.

Výsledky projednávání, které byly zamítnuty

Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem schvaluje Záměr obce č. 2/2023 – záměr prodeje části pozemku (v
rozsahu dle Přílohy) o výměře cca 300 m2, který bude oddělen od pozemku parc. č. 1197/6 v  k. ú. Kunčice
pod Ondřejníkem.

Ing. Jiří Mikala
starosta  obce


